
DODATEK č. 10 SMLOUVY O ZABEZPEČENÍ KOMPLEXNÍHO 

SERVISU PRÁDLA A ODĚVŮ  
uzavřené dne 23. 3. 2015 

 

 

 

Objednatel: Kroměřížská nemocnice a.s. 

 Havlíčkova 660/69, 767 01 Kroměříž 

 IČ: 27660532 

 DIČ: CZ27660532 

 Bankovní spojení: MONETA Money Bank a.s., pob. Kroměříž 

 Číslo účtu:  174-851906724/0600 

 Zastoupená: MUDr. Lenka Mergenthalová, MBA, předseda představenstva 

 

 

Dodavatel: CHRIŠTOF, spol. s r.o. 

 Komárovské nábřeží 465/10, 617 00 Brno 

 IČ: 42660351  

 DIČ: CZ42660351 

 Zapsaný v OR u KS v Brně - oddíl C, vložka 4315 

 Bankovní spojení: KB  

 Číslo účtu: 306744731/0100 

 Zastoupený: Janem Chrištofem, jednatelem 

 

 

 

I. Preambule 

1. Smluvní strany uzavřely dne 23. 3. 2015 Smlouvu o zabezpečení komplexního servisu prádla 

a oděvů, jejíž znění bylo měněno a doplňováno Dodatky č. 1 – 9. Předmětem této Smlouvy je 

poskytnutí komplexního servisu zdravotnického prádla a oděvů pro Objednatele a dále praní 

a chemické čištění prádla v majetku Objednatele v dohodnutých termínech, kvalitě a množství 

(dále jen také jako „smlouva“).  

 

 

II. Předmět dodatku 

 

1. Smluvní strany se s účinností od 1. 2. 2023 dohodly v souladu s ustanovením uvedeném v čl. X. 

odst. 2 smlouvy na navýšení jednotkových cen o 12,08 %, tj. o 80 % meziroční míry inflace za rok 

2022, uvedených v příloze č. 1 a 2 smlouvy.  

2. V souladu s § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb. zákona o zadávání veřejných zakázek, po 

předchozích jednáních a na základě objektivních skutečností způsobujících razantní nárůst 

vstupních nákladů Dodavatele, se Objednatel s Dodavatelem vzájemně dohodli na změně závazků 

ze smlouvy, spočívající ve změně výše jednotkových cen.  

3. Smluvní strany se dle předchozího odstavce dohodly, že jednotkové ceny z dodatku č. 7 navýšené 

v souladu s článkem X. odst. 2 smlouvy o 12,08 %, budou navýšeny o 15 %, a to s účinností od 1. 

2. 2023.  



4. Za tímto účelem smluvní strany nahrazují Přílohu č. 1 Portfolio sortimentu a ceník KS, Přílohu č. 

2 Portfolio sortimentu a ceník praní a chemického čištění smlouvy přílohami č. 1 a 2, které jsou 

nedílnou součástí tohoto dodatku č. 10, a to tak že Přílohou č. 1 smlouvy je nově Příloha č. 1 

dodatku č. 10, Přílohou č. 2 smlouvy je nově Příloha č. 2 dodatku č. 10.   

5. Smluvní strany konstatují, že veškeré odkazy ve smlouvě, které odkazují na přílohu č. 1 a 2, tak 

nově odkazují na tímto dodatkem č. 10 schválené dokumenty. 

 

 

 

III. Závěrečná ustanovení 

 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 

 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

zveřejnění v registru smluv, není-li ve smlouvě stanoven jiný okamžik účinnosti, který následuje 

až po uveřejnění v registru smluv.  

 

3. Tento dodatek smlouvy se uzavírá elektronicky.   

 

Přílohy: 

 Příloha č. 1 Portfolio sortimentu a ceník komplexního servisu  

 Příloha č. 2 Portfolio sortimentu a ceník praní a chemického čištění 

 

 

V Brně, dne 20. 1. 2023 V Kroměříži, dne 23. 1. 2023 

 

 

 

 

 

 

za Dodavatele za Objednatele 

Jan Chrištof MUDr. Lenka Mergenthalová, MBA 

jednatel společnosti předseda představenstva 

CHRIŠTOF, spol. s r.o.  Kroměřížská nemocnice a.s. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Příloha č. 1 Dodatku č. 10:  

Příloha č. 1 Smlouvy: Portfolio sortimentu a ceník komplexního servisu – 

obchodní tajemství 

 

Kód Sortiment Cena za 1 ks DPH 21 % 
Cena za 1 ks 

(vč. DPH) 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     



     

     

     

     

     

     

     

     

     

 
 
* Ceny jsou uvedeny v Kč. 

 

 

V Brně, dne 20. 1. 2023 V Kroměříži, dne 23. 1. 2023 

 

 

 

 

 

 

za Dodavatele za Objednatele 

Jan Chrištof MUDr. Lenka Mergenthalová, MBA 

jednatel společnosti předseda představenstva 

CHRIŠTOF, spol. s r.o.  Kroměřížská nemocnice a.s. 

 

  



Příloha č. 2 Dodatku č. 10 

Příloha č. 2 Smlouvy: Portfolio sortimentu a ceník praní a chemického čištění 

– obchodní tajemství 
 

Kód Sortiment Cena za 1 ks DPH 21 % 

Cena za 

1 ks 

(vč. DPH) 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     



     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 

 
* Ceny jsou uvedeny v Kč. 

 
V Brně, dne 20. 1. 2023 V Kroměříži, dne 23. 1. 2023 

 

 

 

 

 

 

za Dodavatele za Objednatele 

Jan Chrištof MUDr. Lenka Mergenthalová, MBA 

jednatel společnosti předseda představenstva 

CHRIŠTOF, spol. s r.o.  Kroměřížská nemocnice a.s. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


